
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ     ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХV сесія  VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 грудня 2021 року                                                            смт Високий 

 

Про  затвердження  порядку  денного   
ХV сесії Височанської селищної ради 

VIIІ скликання 

 

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Затвердити для розгляду на ХV сесії Височанської селищної ради              

VIIІ скликання селищної  ради наступний порядок денний:  
1. Про затвердження порядку денного ХV сесії Височанської селищної 
ради VIІI  скликання. 
Доповідає: Мороз О.В. – селищний голова 

2. Про внесення змін до рішення ІІ сесії Височанської селищної ради VIІI 
скликання від 24 грудня 2020 року «Про селищний бюджет Височанської 
селищної ради на 2021 рік (20532000000)» та додатків до нього. 
Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови з питань бюджету та 
фінансів 

3. Про передачу комунального майна (контейнерів для збору твердих 
побутових відходів) на баланс КП «ВИСОКИЙ»  та на баланс  КП  
«Жилкомунсервіспослуга Височанської селищної ради». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

4. Про списання транспортних засобів (грейдер, ЗАЗ). 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

5. Про передачу екскаватора-навантажувача БАМ-2014 комунальному 
підприємству «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

6. Про внесення змін до рішення XII сесії Височанської селищної ради 
VIII скликання від 13 жовтня 2021 року «Про прийняття майна з балансу 
комунального підприємства «Водопровідно-каналізаційне господарство 
Височанської селищної ради»   на баланс селищної ради та передачу його на 



баланс комунального підприємства  «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

7. Про вступ до Асоціації   органів  місцевого самоврядування 
Харківської області. 
Доповідає: Мороз О.В. –  селищний  голова  
8. Про визначення умов оплати праці Височанського селищного голови.  
Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови з питань бюджету та 
фінансів 

9. Про внесення змін до Програми модернізації матеріально-технічної  
бази закладів загальної середньої, позашкільної та дошкільної освіти на 2021 
рік. 
Доповідає: Пащенко Т.Ф. – заступник начальника відділу освіти  
10. Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки для 
закладів освіти та відділу освіти на 2021 рік (у новій редакції), затвердженої 
рішенням ІV сесії селищної ради VІІІ скликання від 16 лютого 2021 року. 
Доповідає: Пащенко Т.Ф.. – заступник начальника відділу освіти  
11. Про внесення змін до комплексної Програми соціального захисту 
населення Височанської громади Харківського району на 2021-2022 роки. 
Доповідає: Дємочко В.М. – начальник відділу соціального захисту населення  
12. Про затвердження додаткової угоди №16 до договору оренди №КНА-253 

від 01.01.2007 р. щодо оренди нежитлового підвального приміщення площею 
0,2 кв.м., ПрАТ «Київстар». 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

13. Про прийняття на баланс Височанської селищної ради житлового 
будинку за адресою: смт Високий, вул.Височанський шлях, 58 а. 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

14. Про прийняття на баланс Височанської селищної ради житлового 
будинку за адресою: смт Високий, вул.Райдужна, 53. 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

15. Про затвердження  тимчасових Правил утримання домашніх та інших 
тварин і поводження з ними в населених пунктах Височанської селищної 
ради. 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

16. Про затвердження Плану  діяльності підготовки проєктів  

регуляторних актів Височанської селищної ради  на 2022 р. 
Доповідає: Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

 

17. Земельні питання 

 

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки: 



1.1.  для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення 
, площею 1,8822 га за адресою: смт Бабаї вул.Шевченка. 

1.2.  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0050 га 
за адресою: смт Покотилівка, вул.Незалежності/вул.Поштова. 

1.3. для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0035 га 
за адресою: смт Покотилівка, вул.Кооперативна, 7/23. 

1.4.  для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування, площею 0,1867 га за адресою: смт Покотилівка, вул. 
 Незалежності, 57а. 

2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність: 

2.1. Гр. Фіногеновій О.Л., гр. Озірі І.Л., площею 0,0801 га за адресою: смт 
Бабаї, вул. 1-го Травня, 69 / вулиця Юшкова, 1. 

2.2. Гр. Вовченку В.Л., площею 0,0314 га за адресою: смт Бабаї, вул. 
Юшкова, 3/1. 

2.3. Гр. Бондаренку В.М., площею 0,1006 га за адресою: смт Бабаї, вул. 
Юшкова, 11. 

2.4. Гр.Глобі Ю.С., площею 0,0729 га за адресою: смт Бабаї, вул. 
Самофалова, 27-30. 

2.5. Гр. Моісєєвій М.М., площею 0,1256 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Офіцерський, 5. 

2.6. Гр.Суржку Є.І., гр. Кадук Н.І., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, 
вул. 1-го Травня, 27 / пров.Ударний, 1. 

2.7. Гр. Павлику О.В., площею 0,1117 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Вільний, 14. 

2.8. Гр. Пазич Л.В., площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, вул. Юшкова, 7. 
2.9. Гр. Піддубній В.І., площею 0,1231 га за адресою: смт Бабаї, вул. 

Малинова, 39. 
2.10. Гр. Єфіменку І.В., площею 0,0711 га за адресою: смт Бабаї, вул. 

Колодязна, 25б. 
2.11. Гр. Теснікову М.І., площею 0,1323 га за адресою: смт Бабаї, вул. 

Лазурна, 22. 
2.12. Гр.Балакірєву П.М., площею 0,1248 га за адресою: смт Покотилівка, 

вул. Спортивна, 58. 
2.13. Гр. Лозовському О.Є., площею 0,0735 га за адресою: смт 

Покотилівка, вул. Грушевського, 82. 
2.14. Гр. Осадчій О.А., площею 0,1063 га за адресою: смт Покотилівка, 

вул. Культури, 86-А. 
2.15. Гр. Хоменку М.Є., площею 0,1054 га за адресою: смт Покотилівка, 

вул. Харківська та вул. Спортивна, 64/54. 
2.16. Гр. Скотаренку В.Ю., гр.Скотаренко Г.Ю.,  площею 0,1235 га за 

адресою: смт Покотилівка, вул.Тімірязєва, 53. 
2.17. Гр. Гладун В.І., площею 0,0978 га за адресою: смт Високий, 

провулок Тітова, 8. 
2.18. Гр. Лісовій В.О., площею 0,1247 га за адресою: смт Високий, вул. 

Весела, 30. 



2.19. Гр. Баннікову Л.П., площею 0,1040 га за адресою: смт Високий, вул. 
Благодатна, 5. 

2.20. Гр. Ільїній Л.М., гр. Ярошенко В.М., площею 0,0771 га за адресою: 
смт Високий, вул. Жасмінова, 2б. 

2.21. Гр. Журавель Л.С., площею 0,1303 га за адресою: смт Високий, вул. 
Свято-Іллінська та в'їзд Свято-Іллінський, 2/1.  

2.22. Гр.Маміній Л.О., площею 0,0707 га за адресою: смт Високий, вул. 
Велозаводська, 8. 

2.23. Гр. Редванському В.М., площею 0,0754 га за адресою: смт Високий, 
вул. Широка, 27. 

2.24. Гр. Костянтинову М.О., гр. Маркову А.С., гр.Тарановській Е.А., 
площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул. Слобожанська, 33. 

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва за межами смт 
Покотилівка, площею 0,3433 га, та передачі її у власність гр. Іщенко 
С.П., гр. Іщенко В.П. 

4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її у власність: 

4.1. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,5000 га за 
межами смт Бабаї, гр. Білан Н.І. 

4.2. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0546 га за 
адресою: смт Бабаї, вул. Михайлівська, 129, гр. Мороз О.І. 

4.3. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0300 га за 
адресою: с.Ржавець, провулок Веселий, 6, гр.Печеневський П.А. 

4.4. для ведення особистого селянського господарства, площею  0,0307 га за 
адресою: смт Високий, вул.Широка, гр.Блага І.М. 

4.5. для ведення особистого селянського господарства, площею 1,2000 га за 
межами смт Бабаї на території Височанської селищної ради, гр.Свинарський 
Ю.М. 

4.6. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,1200 га, за адресою: 
СТ «Літнє», земельні ділянки №78, №79, гр. Кісіль Д.В. 

4.7.  для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за 
адресою: СТ «Літнє», земельна ділянка №42, гр.Куров В.А. 

4.8. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Літнє», земельна ділянка №61, гр. Бондаренко О.В. 

4.9. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Літнє», земельна ділянка №52, гр. Щербина І.І. 

4.10. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за 
адресою: СТ «Літнє», земельна ділянка №66, гр. Донштрубова Т.В. 

4.11. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0576 га, за 
адресою: СТ «Капелька», земельна ділянка №82, гр. Власенко О.Є. 

4.12. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,1196 га, за 
адресою: СТ «Лідне», земельна ділянка №44, №45, гр. Замкова  Н.Б. 

4.13. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за 
адресою: СТ «Сонячне», земельна ділянка №58, квартал №2, гр.Лесик І.Л. 



4.14. для ведення колективного садівництва, площею 0,0547 га, за 
адресою: СТ «Сонячне», земельна ділянка №14, квартал №1, гр.Вільчинський 
О.Л. 

4.15. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за 
адресою: СТ «Пантограф», земельна ділянка №10, гр. Лагутін О.О. 

4.16. для ведення індивідуального садівництва, площею 0,0600 га, за 
адресою: СТ «Пантограф», земельна ділянка №21, гр. Лагутіна Т.П. 

5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови, площею 1,0538 га,  за адресою:  смт Покотилівка, 
вул.Миру. 

6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови, площею 1,0000 га,  за адресою:  смт Покотилівка, 
вул.Миру. 

7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови, площею 0,0078 га,  за адресою:  смт 
Покотилівка, вул.Миру. 

8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 
0,0252 га, за адресою: смт Бабаї, вул.Світла, 44. 

9. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0252 га, за адресою: 
смт Бабаї, вул.Світла, 44, гр.Соловйова Н.В. 

10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в постійне користування КВЦПЗ 14.02 під розміщення опор 
№137, №138, №139, №140, №141, №142, №148, №149, №150 на території 
смт Високий, НЕК «УКРЕНЕРГО». 

11. Про встановлення орендної ставки та надання дозволу ТОВ 
«АСТАРТА Млинелеваторбуд» на укладання договору оренди земельної 
ділянки для розміщення та експлуатації  основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 
та іншої промисловості. 

12. Про внесення змін та викладення рішення ХІІ сесії Височанської 
селищної ради VІІІ скликання від 13.10.2021 р. в новій редакції. 

13. Про внесення змін та викладення рішення ХІІ сесії Височанської 
селищної ради VІІІ скликання від 13.10.2021 р. в новій редакції, гр. 
Бондаренко О.М. 

14. Про внесення змін та викладення рішення ХХХІV сесії 
Покотилівської селищної ради VІІ скликання від 10.06.2020 р. в новій 
редакції, гр.Сідоров Д.І. 

15. Про скасування рішення ХІІ сесії Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 13.10.2021 р., гр.Каменєв О.І. 

16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва: 

16.1. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: с Ржавець, вул.Весела, гр. 
Світличний П.Б. 



16.2. орієнтовною площею 0,0250 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Стадіонна, біля буд.72, гр.Панченко І.В. 

16.3. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Покотилівка, біля 
вул.Пушкінська (біля саду), як учаснику АТО, гр.Тупиця О.В. 

16.4. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Покотилівка, біля 
вул.Пушкінська (біля саду), як учаснику АТО, гр.Бологов А.В. 

16.5. орієнтовною площею 0,1200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Квіткова, 
біля буд.№5А, гр.Крикушенко Н.М. 

17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва гаражу : 

17.1. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул,Поштова, поблизу буд.№13В, гр.Бучко К.І. 

17.2. орієнтовною площею 0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Залізнична, гр.Гриневич В.І. 

17.3. орієнтовною площею 0,0030 га за адресою: смт Бабаї, вул. Коротка, 
біля буд.№22, гр. Глушманюк Б.І. 

18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)  

18.1. орієнтовною площею 0,1250 га за адресою: смт Бабаї, вул.Дніпровська, 
7, гр.Мисливець А.В (учасник АТО) 

18.2. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: сел.Нова Березівка, 
вул.Свободи, 59, гр. Петіна Т.І. 

18.3. орієнтовною площею 0,0350 га за адресою: смт Високий, 
вул.Набережна, 7, гр.Мольченко С.М. 

18.4. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул. 
Райдужна, 22-н, гр.Тарасенко А.М. (учасник АТО) 

18.5. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул. 
Райдужна, 22-л, гр.Горюнов Р.С. (учасник АТО) 

18.6. орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул. 
Райдужна, 22-м, гр.Скирда С.О. (учасник АТО) 

19. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства: 

19.1. орієнтовною площею 0,0241 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Ударний, біля буд.№3, гр. Шабанов Р.І. 

19.2. орієнтовною площею 0,1000 га за адресою: смт Бабаї, вул.Огородня, 
гр.Мамлюк Г.І. 

19.3. орієнтовною площею 0,0800 га за адресою: смт Бабаї, вул.Набережна, 
біля буд.№25, гр.Жуков Ф.М. 

19.4. орієнтовною площею 0,0600 га за адресою: смт Бабаї, вул.Командарма 
Шумілова, біля буд.№23, гр.Смалюк А.А. 

19.5. орієнтовною площею 0,6773 га за адресою: смт Високий, 
вул.Транспортна, біля буд. №2Г, гр.Плохой О.О. 

19.6. орієнтовною площею 0,4000 га за адресою: смт Високий, вул.Пирогова, 
біля буд.№1, гр. Нестеренко Л.М. 



19.7. орієнтовною площею 0,1000 га за адресою: смт Високий, 
вул.Транспортна, гр.Брисіна Г.В. 

19.8. орієнтовною площею 0,0600 га за адресою: смт Високий, 
вул.Громадянська, біля буд.№37, гр. Козар Т.П. 

19.9. орієнтовною площею 0,0400 га за адресою: смт Покотилівка, 
вул.Тімірязєва, гр.Гульчук О.Ю. 

19.10. орієнтовною площею 1,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради, гр. Пономаренко В.В. 

19.11. орієнтовною площею 2,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради, гр. Каменєв А.О. 

19.12. орієнтовною площею 2,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради, гр. Ластович М.А. 

19.13. орієнтовною площею 2,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради, гр. Ластович Ю.О. 

19.14. орієнтовною площею 2,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради,  гр.Мисливець А.В. (учасник АТО) 

19.15. орієнтовною площею 2,0000 га за межами смт Бабаї на території 
Височанської селищної ради,  гр.Лактіонов М.І. 

20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки: 

20.1. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Нива», ділянка №110, гр.Горанін О.В. 

20.2. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0300 
га  СТ «Відпочинок», ділянка №86, гр. Бондаренко Г.М. 

20.3. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Казка», ділянка №340, гр. Білянський В.В. 

20.4. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Березова роща-ІІ», ділянка №6, гр. Волошина А.О. 

20.5. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Лідне»,  спілка «Олімпійський», ділянка №43, гр. Єрьоміна О.Є. 

20.6. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Шасі»,  масив №2, ділянка №176, гр.Яковенко Л.В. 

20.7. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Шасі»,  масив №2, ділянка №153, гр.Макарова А.В. 

20.8. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  Садівничи товариства масива «Зелений Гай»,  ділянка №275, гр. 
Андрієвська А.В. 

20.9. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  Садівничи товариства масива «Зелений Гай»,  ділянка №78, гр. Лисенко 
Н.М. 

20.10. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Літнє», ділянка №7, гр. Шевченко В.Є. 

20.11. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Літнє», ділянка №64, гр. Горохова С.О. 

20.12. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Літнє», ділянка №67, гр. Кібкало Ю.Б. 

20.13. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0650 га  СТ «Затишок», ділянка №50, гр. Домнич Н.О. 



20.14. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Затишок», ділянка №42, гр. Мещанінова О.В. 

20.15. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Затишок», ділянка №7, гр. Фесенко О.І. 

20.16. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,1200 га  СТ «Мельмашовець», ділянка №5, гр. Виговська І.П. 

20.17. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,1200 га  СТ «Мельмашовець», ділянка №35, гр. Іванова Л.Д. 

20.18. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,1200 га  СТ «Мельмашовець», ділянка №18, гр. Калюжний І.Ю. 

20.19. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,1200 га  СТ «Мельмашовець», ділянка №26, гр. Маслєєв П.А. 

20.20. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №252, гр. Тер-Аванесов С.Р. 

20.21. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №278, гр. Мельникова І.Ю. 

20.22. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №242, гр.Ніколаєнко Г.С. 

20.23. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №27, гр. Василевська С.Ю. 

20.24. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №245, гр. Аніпкіна Н.О. 

20.25. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 
0,0600 га  СТ «Акація», ділянка №131, гр.Колісник К.М. 

20.26. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0750 
га  СТ «Лаванда», ділянка №69, гр. Хижняк О.Г. 

20.27. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,1100 
га  СТ «Лаванда», ділянка №62, гр. Шершин І.В. 

20.28. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Лаванда», ділянка №55, гр.Митяєва Н.І. 

20.29. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0510 
га  СТ «Лаванда», ділянка №8, гр.Волошина О.І. 

20.30. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Лаванда», ділянка №65, гр.Бакланов Р.О. 

20.31. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0700 
га  СТ «Лаванда», ділянка №58, гр.Малий В.О. 

20.32. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0550 
га  СТ «Лаванда», ділянка №63, гр.Гажій О.В. 

20.33. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0700 
га  СТ «Лаванда», ділянка №47, гр.Прібильнов А.О. 

20.34. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га  СТ «Лаванда», ділянка №64, гр.Якуніна А.В. 

20.35. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0900 
га  СТ «Лаванда», ділянка №68А, гр.Ковалевський Є.В. 

21. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 1,3000 га за адресою: смт Високий, вул.Слобожанська, 69. 



22. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 0,0500 га за адресою: смт Покотилівка, вул.Незалежності/ вул. 
Поштова, 60/17. 

23. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, вул.Траспортна. 

24. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 5,0000 га за адресою: смт Високий, вул.Ощепкова. 

25. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 2,5000 га за адресою: смт Високий, вул.Ощепкова. 

26. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 
площею 1,3000 га за адресою: смт Високий, біля вул.Футбольна. 

27. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, укладеного між 
Височанською селищною радою та гр.Кашкіною О.Г. 

28. Про можливість укладання договору оренди водного об’єкту в смт 
Бабаї для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(риборозведення), гр.Абдуллаєва-Калуцька Л.О. 

29. Про резервування земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення площею 36-40 га для виділення учасникам АТО/ООС, ГО 
«Спілка ветеранів АТО». 

30. Про створення комісії з інвентаризації водних об’єктів на території 
Височанської селищної ради. 

31. Про підтримку тексту звернення Асоціації міст України до 
Президента України. 
 

Додаткові питання: 
1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність: 
1.1.  Гр. Дзюбаку А.С., площею 0,1247 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Березовий, 2. 
1.2.  Гр.Ващик В.О., гр.Ващик Є.В., площею 0,1229 га, за адреою: смт Бабаї, 
вул.С.Ярмака, 4. 
1.3. Гр. Перемот В.М., площею 0,0647 га за адресою: смт Бабаї, провулок 
Культурний, 7. 
1.4. Гр.Солдатенко Т.В., площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, проспект 
Зеленогайський, 90. 
1.5. Гр. Марченко Є.А., площею 0,1173 га за адресою: смт Бабаї, 
пров.Ударний, 17. 
2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її у власність: 
2.1.  для ведення індивідуального садівництва площею 0,0600 га, за адресою: 
СТ «Казка», земельна ділянка №323,  гр. Пономаренко С.В. 



2.2. Для ведення особистого селянського господарства площею 2,0000 га, за 
межами смт Високий на території Височанскої селищної ради, гр.Міщенко 
В.М. 
3. Про наданна дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки: 
3.1. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1000 га  
СТ «Березова Роща-ІІ», ділянка №16, гр.Тімченко Є.І. 
3.2. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 га  
СТ «Акація», ділянка №237, гр. Журавель  О.М. 
4. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки площею  0,0314 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою: смт 
Покотилівка, вул.Грушевського, 26-А, гр.Риков О.В. 
5. Про проведення нормативної грошової оцінки земельних ділянок не 
сільськогосподарського призначення. 
6. Про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
інвентаризації  земель Височанської селищної ради. 
7. Про передачу у постійне користування КП «Бабаївське ВУЖКГ» 
земельну ділянку водного фонду для рибогосподарських потреб, площею 
8,2896 га. 
8. Про звільнення КП «Бабаївське ВУЖКГ» від сплати земельного 
податку на користування земельною ділянкою водного фонду для 
рибогосподарських потреб. 
 

18. Різне. 
 

 

Селищний голова                                              Олександр МОРОЗ 


